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3.30 pm OTEMECTBO M CY bbbl _ NOHEAENbHNK
KAPAM3WHBI - pycosi AsopaHckm POA rw:m:ﬁ'w on 29 CENTABPA
xmBweno 8 kowue XV1 8. Comena Kapamawsa. CumosbA 870 AMHTDIN, :
Tommno i Kypasox cnyxoums 8 wasane XVII 8. no Huxresy Hosropoay. 6:00 :nﬂE:;lr(HH
MoTomxom Cemena Kapamana, 8 ceanmom noxonexsm Guin Huxonas sitd ngsgc-xnrs
Muxainosm Kapamans — SHAMEHMTES DYCCHMM wnljmlw ypHa- 730 NOBPOE
MMCT W MCTOPDMK. KapaManH OKA3an OrposMHOe Ona_ru.wrenum)e B ” Y 'Fmo
AHKE HA DAIBHTHE PYCCKOND RILIKA M NMTEDATYPHON $ODML Ud. .:nomgmawumm‘n
NPOr paMMa
7 pm B NOMCKAX YTPAMEHHOIO . 9:00 YTPEHHAR
Taruana Meanosna MNenbuep - HapoaHan aprwetka CCCP. Ha NPOBEXKA

cuewe ¢ 1920 roaa, ¢ 1947 roga - 8 MOCKOBCKOM TeaTpe Camwpel, © Beayus [ enHagmm
1977 roaa - B Teatpe uu. Nexcxoro xomcomona. Nepeoe Npuana- ) I.:;IﬁﬁETA

M@ IDVTENEA OMA NONY'MNG NOCNE Pvnbma “Caaabta C NPHAaHLM 10:00 8 S
owirpas Nyxepwo Moxneiowy 8 1953 rogy. HanOonee NONYNAPHOM | . o W MO:KOT‘B

PONLIO B KMHO CTana Esaoxvn B fuibme *Conpar Mean BposmmH 11-30 AHEBHWK YBHALLLI

“Caaaslia ¢ npUAaHLIM" W ADYTHX Tenepunsm, Pocona

BAC
B KAX YTP. HHOIo 8 pm NPEMBLEPA! KAMO N'PRAELLA 12:30 HM [IHA BE3
S R TenesuanoHHbii $rnuM, HTamA-OpaHuma, | cepun McTopwwec CTPOMKH )
Kan apama. Pexccep: Oparxo Poccw («Pebemox no nwerm Mucyc-) O030p AMEPHKAHCKOM

Pum, 63 roa or Poxaectsa XpwcTosa. Jnoxa npasnexwa Hepowa
MOrywecTBeHH08 roCyAapCTB0 OXBAMEHO MOHEHMAMM HA XDHCTHaH B

npecce. Beayuum
lNenvaamwn Kauos

3704 CpeAe “YAOBMWMOrO TEppopa 3apOMAAeTCA moOOBL Mex 1y . :mumuudn
FHATHBIM NATPALAEM Maprom Brrsasom 1 NNBHHON NDUHLLECCOH-XDH- nporpamMma
cTwanxoi Mrwei. B ponax: Knayc Mapwa Bpanaayap («Ma Agpwn=). | 1.95 KPYINibiM CTON
®peaepwx Doppect («Xpabpeu ), Maxc gom Croaos («HaronmOuM Beaywwit Bopuc
AbABONA= ), KpHCTHaMa PaimHc (= AyanaHTeis) Pabunep

2:00 AMANOr
BYOPHMK 30 conrabps CUEHOrPAMMA Spm |, & Amoi Koren

«CueHOrpaMmas: 8 BLiMyCxax — HOBOCTH, SKCNPECC-PBUOHINK, WH- MHOOPMALHOHHAR
TEPBLIO, PEATHHIM, COrDAHAWHMA A8HL TEATDA M, KOHE4YHO, CTPaHMULI nporpamMma
@ro nCTOpMK 3:30 OTEMECTBO M

CYAbBbl
5.30 pm KTO Mbl 7?7 «KaG6ana — Hayxa ynpasnate ! Kapam 3
cyAbBoin» Pas NaiTMan. AsTopoxan nporpasma Edima 410 mbl
lamunepuwa 4:30 NPOCTBIE HCTHHBI
Tenecepwan
6.30 pm NAPHXXCKHH XYPHAN 5:00 EXPRESS HOBOCTH

Pobepr Occefn. Pogmnca 30 gexalpa 1927, $pamuyackmn ax- YECTHbIM
Tep 1 paxmocep. HacToRwan pawmnmn I'ycednos. OTeu Buin KOMNoan- AETEKTHB
TOPOM, NMCAN MY3bIKY AR PHNLMOB Coia. 3arowwn kyposl Peve Cu- | 5:30  POMAHTHKA
MOMA, BWCTYNAN Ha cuene. Ocolyio NONYNAPHOCTE MMen B «TearTpe 6:00 m‘:
yxacos= ~ <IpaH rMpones, r4e Osin NOCTAHOBUWMKOM DAAA CNeKTax- : KOMNAHMER
ned. AxTepom Km0 aetioTpyer B prnbme P. Kagewaxa «Habepex- NATURE PURE
HaA OnoHAMHOK= (1954), n B 1955 rogy CHWMEET CBOW NEPBLIA PribM MPOPECCHOHANLHYIO KO-
«HeroaAM OTNPABNADTCA B aa», C TOr JAWHER CHOSA NBPBOA XEHOK CMETMKY NDEACTABNAIOT
Mapunon Bnagm, xoTopan Oyaet yMacTBOBATL M 8 NOCNBAYIOUMK 810 MPOPECTHOHANSI
xapTumax. Ocoei WIPan B0 MHONMX CaoWX gunbMax: «Cuept yOu- Cnomcopexan
usi» (1963), «Kpyrw nog rnasamm- (1964), <Bamnup ua [ioccensaop- Nporpamma
$a». BAMIOCTL K PYCCKOR Comne MonAKossX onpegenwna wtepec k | 6:30 BPEMEYKO _
Pocowm W yuacTwe 8 1956 8 kapTvme <MPEcTYNNeHe W HaKAIaHHE» Poccwickan Hapoaro
Xopxa Namnewa, rae OH Wrpan =$paHuy3CKOro PaCKONLHWKOBa » mﬁ’"*’"“
Pexe Bpowena, a Bnagm - «¢paruyackyio Cowo Mapmenasosy» 7:00 B NOMCKAX
Nww Mapcenes. B 1967 cvan xapmwmy «A yBun Pacnymwsa~ (I Killed YTPAYEHHOIO

NAPHXXCKHA XXYPHAN Rasputin). B 1982 caenan sxpamsawwo pomaka MNoro «OTeepxen- TateAna NensTuep
Hose - (Les Miserables). B:00 NPEMBEPA!
KAMO rPRAELLA
c'm 1 oxT ™ ‘:Bnmﬂm_ Hranmwa
‘AC
1.35 pm KAP NMHHA-KAPAMBONETTA Oneperra 9:00 MMWP CErOfIHA
2.40 pm NOET BOPUC NEB3HEP NHPOPMALHOHHARA
3 MEXA NpOrpamMma
6.30 pm KOMHATA CME dand Hoqune&?um
10:30 AHE
YETBEPI 2 oxvabpn ﬁ,mm, bl
6.30 pm KAK 3TO BbINO. YPArAH B MOCKBE 9nac
11:30 HM QA BE3
12.30 am BEYEPA B NONMMTEXHWYECKOM gﬁT;?p‘*:" B
Aavwmn Anexcanaposuy panun # "‘*MD'W‘“ 5
lNersagmn Kauwos
NATHHUA 3 oxrabpa 12:00 HOBOCTH
1.35 pm FNABA 3a NNABOH 12:30 KOMHATA CMEXA
Poman «[IBOP» — «[Mucumo Homsl Yenepyxm 1:00 w
ABTOPOKME YTeHMA NMCaTenA Apxaama Nseosa 180 YECTHbLIA
AETEKTHUB
3.30 pm CAMOUBETDBI ®unsm-xoruepm 2:00 KAMO rPRAELM

BuicTynnesme ancamOna “Camousets!” CHATO B CTym Nawm- Tenepunum, MTanma
rPAACKOND TeNSEMASHMA. KAAPs! XAIHH CTPaML CYXAT HAMOCTDALM- 1-¢
BH K HX NBCHAM. 300 YTPEMHAR

NPOBEXKA
10 pm PHOKCKHUA BANb3AM. /hoamuna 3uikuna mgw" fsash
3a ool AOANWA TROp4ECKMA NyTh Moamvna l'eoprresra nolusa- | 4 o AOBPOE YTPO
Na C KOMUGDTAMM Ha BOBX KOHTHHEHTEX M BO BCeX pecryOmeax Oue- MHOODMALHOHHO-
wero CCCP. C 00000/ TeNnoTON OHA BCTIOMMMART CBOM BCTPEYW Ha pa3BNeKaTenbHan
3emne benapycn npor

KaKk COMMAC NDMMATO roBOPHTS, JbiHMa ~ “3vaxosan” ¢wrypa: | 5:30 BPEMEYKO
OWBNOMNAIOWAR HIBECTHOCTL, YCNBX, CRABA PYCCKOR Ky TP HBOT- Poccwickan HapoaHo
AeMaMbl OT 88 wwerm. B ee penepTyape GOnee AByX THICAY NECEH AHPOPMALLMOHHAR
OMTH BC8 OHM, BHE JABMCHMOCTH OT TOFD, KBM W KO A8 HANMCAHDI, Ha- nporpasma
BCET A CTAHOBATCA “JnMMMCKMMM . 3TO — NyMWee AO0KA3aTeNsCTRO

«HE CKYMAR...» TO0, YTO OHA B BLICWENH CTENeHM HAPOAHAR NEBMUA, LENMKOM NOCBA- BTOPHHK
TMBWAA TANANT CBOBMY HAPOAY 30 CENTABPA
10.30 pm «HE CKYYAN...» c Mux. EBAOKHMOBbLIM 6:00 &?Puﬂﬁxm
CYBBOTA 4 oxrabps B
8.30 am B NOMCKAX YTPAMEHHOIO NPOrPaMMA

Tamapa Maxaposa (13 asrycra 1907 ~ 19 ausapa 1987) - Oxow- | 7:30 AOBPOE YTPO
wana MMCTUTYT cuesmmeckmx oxyccTs 8 Messsirpaae (1830). MNony- MHPOPMALMOHHO-
nAapHan axTpuca CoseTcxoro o 30-x, 40-x rogos. C 1945 - neja- pa3ANeKaTensHan
ror BIUK, npodeccop (COBMeCTHO ¢ Mymes — paxmccepos Cepreew NPOrpamMma
[epacvMoBLM PYKOBOAMNE ODBGAMHENHON axTepcro-pexmccepcxon | 9:00 n, m‘ PME)KK“A
mactepckod). Naypeat locyaapcTeemn npemwis CCCP (1941 - 3a Bagu F oo
pone Liywsnseion 8 prnsme “Yurmens”, 1947 - 3a yuacTve Kauos
8 punsme “Knatea”). Hapogran aptwetka CCCP (1950). 10:00 HOMHOM NONET

10:30 KOMTAKT i
3.30 pm XX BEK. U3BPAHHOE. Puuaps oneperrs 11:30 AHEBHMK YEMHLIbI
Tenedpunsm, Poccwa
7.15 pm Xya. pvnem «“HEOKOHYEHHAR NKOBOBL» 9nac
Menoapama 12:30 HM AAHA BE3

...Beva vavana XIX sexa. BeTxoseH, QU@ HE NOMYMBIMA WHPOKO- CTPOMKH 2
10 NPM3HAHKA, BLIMYXAEH NOAPalaTWBATL OOY4EHHEM MyIbiKe 1eTen 0O630p ";:p“"a"‘_‘”’“
APVCTOKDATOB, YTOOM! HMETH BOIMOXHOCTH CO3AABATH CHOID My3biKY - < Aoty g

Oamanast 80 NPUNAWAIOT ANA JAHATHA MyILIOR C A0¥ePLMH | 1.00 BPEMA
BLICOKOPOAHOrO rpada Bpymcawa. Oana w3 wix, [xosedwHa cpasy MHOOPMALMOHHAR
X NOKOPWNa KOMNOIMTOpa. Mexay [xo3edwHon n BeTxoseHom 03- NporpamMma i
HAKNO HACTORUSE CHALHOS YYRCTRO. HO COCNOBHLE Npasmna swiyx- | 1:35 /IMTEPATYPHbIN
Aa0T [Axo3eduMy PACCTATECA C BOIMODNEMMLIM W BLIATH JaMyX 3a PA3roBop
Apyroro. HYepes MHOro NET, NPOACIXAIWME MODBHTL APYT APYTa, OHM l?ﬂnvumi MneA
scTpevaoten 8 bagew-Banewe, korga beTxosew, crasumi w3sect- PaKOBCKIKN
HiiM KOMNOSHTOPOM, X HA%an TepATH Cryx, a [xosedwsa yxe Ou- | 200 ﬂmgﬁfgu“"
Na METEPLID HBCKOMLKMX A8TeR. B nocneaswih pas. W sckope y [xo- NONE YY AEC
F0PHHL POAMNACH AEB0KA — MMHOHA, KOTOPAA TOMMKO CTAB yXe Nov- Tenewrpa
T BIPOCNONA, YIHART, YTO 8@ OTey — BeTxosen. 300 BECTH

B ponmc @parcya Nopwee, Amvpa Kasap, Napa Mwpao, Katpu NHpopmaumonHan
Baans, Kpuetran Baans, Kpuctuan bpiowe, Mapw Toma, Jnmapa ly- NPOrpaMma
Kaposa W Apyrwe. Pexwccep — @albpuc Kaswes. Cuemapwi u auano- | 3:30  YTO XOMET
ri Xava-Moxa Carna MWEHULMHA. Tos-woy

or MHOM " KYNbTYPbI
10.15 pm KOI A MOM APY3bA CO
M 4:30 ®YTBON POCCHK

I00unedmmi sevep Bnagmwpa LWawicxoro -

BOCKPECEHBE 5 ox1aéps o somr

1.30 pm OCTPOBA. Nasen Nycnexaes Nporpamma Eprma
00 r’!ﬂMo

3 pm 3BE3/ibl MHPOBOIO MY3bIKANBHOIO KMHO 6 -

Mporpamma NOCaRULeHa HACTORLEMY KOPOMO [On/wBY A8 ~ w""‘gﬂ“‘"
Knapxy lenbny. 3namenriin amepucanckui axtep, obnaas- s
Tens “Ockapa’, cHanc & 80 xapTusax. IxpanHbii repof 30-40x | o 4o mm
rr. Cuanca B punsmax “Yneceunsie seTpom”, “Tanwyoulan ne- WYPHAN
au” wu ap. Nocneanwi dunem “Henpuxanmmsie” - 1966 roaa. 1 Occeim

7:00 TKOE

7.15 pm «MYCTbIHA» Menoapama no pacckasam /. Anapeesa Wlm!

Hvumv W «Envasap~ Cuevapwi A Batean n M. Kay, Pe- 800 KAMO IPRAEWM
o Tenedunum, MTanma

2-nc
11.30 pm 3AKPBLITHE 4-ro MEXXAYHAPOAAHOI O ®E- | g.00 MMP CErOAHA
CTUBANA UCKYCCTB wm. CONOMOHA MHUXO3/CA HopMaLmoHHan
3BE3/1bl MUPOBOIO MY3BIKANBHOIMO KMHO K 50-neTwi0 PACCTDENa SBpeRcKoro aMTWHAUMCTOXON KOMWTETA nNpOrpamva

HA PYCCKOM A3bIKE
RTN-WMNB | g7n

10:00
10:30

11:30

3:00

4:00

5:30

HOMHOW NONET
AHEBHHWK YBEWHLLbI
Tenedunem, Poccua
0-Ac

HW [IHA BE3
CTPOMYKH

O630p AMEDUKAHCKOMN
npeccs

Beayuuw exHasmm
Kauwoe

HOBOCTH
NYYIME NEPEAAYM
NPOWNBIX NET
NONE 4Y AEC
Tenewrpa

YTO XOMET
WEHWMHA. Tow-woy
KAMO MrPRAELUA
Tenedpunum, MTanma
2Ac

YTPEHHAR
NPOBEMXKA
Beaywsw ermagmm
Kauos

AOBPOE YTPO
HMHPOPMALMOHHO-
PAIBNEKATENLHAR
Nporpasma
BPEME4YKO
Poccuicxkan HapoaHO
Hmumuan
NpOorpasMma .

CPEJIA 1 OKTAGPA

6:00
6:30

7:30

9:00

10:00
10:30
11:30

12:30

1:00

2:40
3:00

3:30
4:10
4:30
5:00

5:35

6:05

8:00

9:00

10:00
10:30

12:00
12:30

2:00

3:05

4:00

5:30

CUEHOMPAMMA
MWP CErOAMHA
HMHPOPMALLWOHHAR
NPOrpaMMa
AOBPOE YTPO
HMHPOPMALMOHHO-
pa IBNEEATE MHAR
MPOr PasMa
YTPEHHAR
NPOBEXKA
Beayuwmh I erHanm
Kauos _
HOYHOMH NONET
KOHTAKT -
AHEBHMK YBEMMLIbI
Tenedunum, Poccwa
0-Ac

HHU IHA BE3
CTPOUYKH

OO630p AMEPHKAHCKON
npeccel. Begywww
lNesHagm Kauos
BPEMA
MHPOPMALHOHHAR

Nporpamma
KAPAMBO/TMHA-
KAPAMBONETTA
Oneperta

NOET BOPWHC
NEB3HEP

BECTHM
MHpopmaLmoHHan
NPOrpaMMa

YTO XOMET
WEHWLMHA, Tox-woy
HOBOCTH
KYNLTYPLI
MNPOCTHIE MCTHHBI
Tenecepwan
EXPRESS HOBOCTH
KPUMHMHAN
Mporpamma
KomcraHTuHa CrorHma
roBoPHUTL

NO-AHT TMACKK
NMporpassa Map«a
lNonyGa

BPEMEYKO
Pocowhcxan HapogHo-
MHPODMALWOHHAR

NPOrPpaMMa
KOMHATA CMEXA
KOPOTKOE
3AMbIKAHWE
Tox-

KAMO rPRAEWA
Tenedmnum, Mranma
3nc

MHP CErOAMHRA
HMH$ODMALMOHHAR

NPOrpamMMa
HOYHOW NONET
AHEBHWK YBMHU bl
Tenednnusm, POCCHA
tAc

HW AHA BE3
CTPOMKM

O030p AMEPHKAHCKOH
npeccei. Beayuwh
lennanwa Kauos
HOBOCTH
KAPAMBONMMUHA-
KAPAMBONETTA
Oneperta

KAMO rPRAELM
Tenedunem, MTanma
3nc

YTPEHHARA
NPOBEXKA
Beayupsr eHHagmm
Kauos

AOBPOE YTPO
MHHODMALMOHHO-

pa3lsnexartenbHan
BPEMEYKO
Poccwickan HapoaHO-

MHPOPMALLMOHHAR
NPOrpaMma

YETBEPT 2 OKTABPA

6:00

7:30

9:00

10:00
10:30
11:30

12:30

1:00

1:356

2:00

3:00

3:30
410

KPUMHHAN
MNporpamma
Komctautmma CTorma
MWP CErOAHRA
HHGOpMALMOHHAR
nporpaMma

AOBPOE YTPO
MHPOPMALHOHHO-
pa3sneratensHan

NPOrpasma
YTPEHHARA
NPOBEXKA
Beaywmh ermanmi

Kauos

HOYHOH NONET
KOHTAKT &
AHEBHMK YEMMLIbI
Tenedumsm, Poccwa

1tac

HHU AIHA BE3
CTPOYKH

O030D aMepHKaHCKON
npecce. Beaywm
lenmanmw Kauos
BPEMA
HHPOpMaLMOHHaAR

NPOorpaMma
NUTEPATYPHbIW
PA3rosor
Beaywmh Mnua

I paxoacrmi
BONLILAR CTUPKA
Tox-woy

BECTH
HHPOPMALLHOHHAR
nNpOrpaMma

YTO XOMET
WEMUWMHA. Tox-woy
HOBOCTH
KYNLTYPLI

4:30
5:00

5:30

6:00

6:30

8:00
9:00

10:00
10:30

11:30

12:00

12:30

1:30

3:00
4:00

5:30

6:00
6:30

7:30

1:00
1:36

2:00
3:00

3:30
4:00
4:15
4:35

5:00
5:30
6:00
6:30
7:00
8:00
9:00
10:00
10:30
11:30

12:00
12:30

1:00

3:00

4:00

5:00
5:30

6:00
6:30

T7:00

MAKET NYYIUKX TENEKAHANOB

NPOCTBIE HCTHHBI
Tenecepwan
EXPRESS HOBOCTH
NAPTHUTYPbI HE
roPAT

AEPEBO XH3HW
Nporpassa Neia
Kawmra

BPEMEYKO
PoccHACKan HapoaH
HHPOPMBLHOHHAR

PO DaMs

KAK 3T0 BbINO
KAK 3T0 BbINO
Yparas 8 Mockee
KOPOTKOE
3AMBIKAHHE
Tox-woy

KAMO rPRAELA
Tenepwnem, HTaNKA
4AcC

MHWP CEFrOAHRA
HMHPOPMALHOHHAR
NPOr paMma

HOMHOMW NONET
AHEBHMK YBHHLUbI
Tenedunum, Poccna
12-ac

HWA AHA BE3
CTPOMKH

630D BMEDWKAHCKON
NPeccsl

Beayuwwm I envanmm
Kauos

HOBOCTH
HMHPOPMALHOHHARA NP0

rpasma

BEYEPA B NONMWUTEX-
HHYECKOM

Larwmn
Anexcanaposmy [ parmH
YTO XOMET
WEHULMHA. Tox-woy
KAMO rPRAELLMA
Tenapnnem, HTanmA
4-AcC

YTPEHHAR
NPOBEXKA
Beayuush ermaimm
Kauwose

AOBPOE YTPO
HHhopMaumonHo
pa3IBnexaTensHan
NporpaMma
BPEMEMYKO
Poccwickan HapoaHO
AHPOPDMALLHOHHAR
NpOorpamma

NATHHUA
3 OKTAGPR

NAPTHUTYPbI HE
roPAT

MWP CEFOAHRA
HuopmauHoHHan
NPOrpamma

AOBPOE YTPO
MHPOPMALHOHHO-
pa3ssnexatennHan
NPOF paMma
YTPEHHRAR
NPOBEXKA

Ben Mesmagms Kauos
HOYHOW NONET
KOMTAKT w
AHEBHWK YBMALLLI
Tene§unem, Poccua
12-ac

HW AIHA BE3
CTPOMKMH

00300 AMEDHKAHCKOH
npeccel. Beayuyi
exHagwh Kauos
BPEMA. Mupopmanx
OHHAA NpOTpaMMa
FNABA 3A FNABOH
Posmas = [lsop» -
«MceMO HMoHs Yene
pyxm=, ABTOPCKME YTe-
HMA MMCATeNA Apraama
Nusosa

BONbUWAR CTHPKA
To-woy

BECTH
HMuopmaumoHHan
NMPOrpaMmMa
CAMOUBETHI
Drnes-KoHULep T :
AOKYMEHTANBHbIA
DHNbM

HOBOCTH
KYNbTYPbI
TEATPANBHAR
AKALJEMHA
Tenecepwan
EXPRESS HOBOCTH
KTO TAM?
Tenewypan

Y HAC B AMEPHUKE
Mporpamma Apragma
Karana

BPEMEMYKO
Poccwhckan HapoaHo-
HHPODMALMOHHER
NporpamMma

MHLLEHb
Tenexypwan

NONE 4YAEC
KAMO rPRAELWM
Tenadunem, MTanmwa 5-

AC

MWP CEFrOAHRA
HMrpOpMaumonHan
nNporpamma
PUIKCKMA
BANB3AM
Noamuna 3emxmHa
“HE CKYYAMH» ...
© Muxamnom
EBAOKMMOBLIM

HW AIHA BE3
CTPOYKH

O030p AMEDWKAHCKOH
npecce:. Beayuwi
lewnanwi Kawos
KAMEPA CMEXA
MHILEHb
Tenexypwan

NONE Y AEC
Tenewrpa

KAMO rPRAELUM
Tenedunum, Uranma
5Ac¢

YTPEHHAR
NPOBEXKA
Beaywma ermHagm

Kauos
PACCKA3bI O KMHO
LA oxymeHTans M

$unbm

KTO TAM?
TenexypHan
BPEMEMKO
PoccwicKkan HapoaHo-
HHPODMAUMOHHER
NPOr DaMma

CYBEOTA
4 OKTABPA

C AOEPLIM YTPOM!
Manemsrish KoHwepT
PHXKCKHHA
BANL3AM

Moamina Juecma
MWUP CErOfIHA

L = 2

M OPMBLLIHOHHAR
NPOrpaMMa

8:00 Y HAC B AMEPHMKE

Beayuimi Apragmn KaraH

830 B NOWCKAX
YTPAMEHHOIMO
Tamapa Maxaposa

9:15 BABYIWKMHbI
PELENTHI

9:30 3A CEMbIO
NEMATAMKA
TeneswKTOPMHa ANA
WK O OB

10:15 NOKA BCE AOMA

10:45 BNE® KNYB
Tenewrpa

11:30 YHMKIHA
Loy NyTeWweCTaMA C
VIpHHON  BAHYSHIO

12:00 KPYr Nl CTON
Beaywwh Bopwc
Pabunep

12:30 COBAKM OT A A0
R

1:00

1:15
1:30
2:30
3: 00
3:30
4:15
5:00

5:30
5:45
6:30
7:00
715

9:16
9:50

LWap-ned, awin. 10
ABTOPCKME
YTEHHA UPHHbLI
BE3NAAHOBOW
NosecTs «My3eh
}CTpadsi, 12 -A YacTe
XA - MANEHBKME
KOME AWK
PACCKA3bI O KMHO
Aoxym. gunesm
MALLUMHbI BPEMEHW
NeKTPOMY IbiKA
NOAPOBHOCTH

XX BEK
MW3IBPAHHOE
Priuape onepeTTsl

B NOWCKAX
MPHKMOYEHHMH
PYNEBOW
TenexypHan AnA
asTomobHTenen
3BE3/AHBIE rOAbI
NEHOUTBMA
EBPEWCKHE

MENO AWK
30N0TOW Ir'YCh
Anerg0T-xny0

MHWP CEMOJIHA
Buinycx, HOBOCTEH
HEOKOHYEHHAR
MOBOBb Menoapama
BECTH

S3EPKANO

10:30 KOr A MOH

APY3bA CO MHOH
HOBUNeMHEIM BEYED
Bnagmampa Lammcxoro

12:30 YMKIHA

1:30
3:00

4:00

« 4:30

515
5:30

Woy My TewecTamMH C
MpuHos 3uHiereo
HEOKOHYEHHAR
MOBOBb Menoapama
B NOMUCKAX
YTPAYEHHOIO
Tamapa Maxaposa
COBAKM OT A AIO

A

Wap-ne&, swn. 10
XX BEK.
W3BPAHHOE
Puiyaps onepeTTs
EBPEWCKME
MENO AWM
PYNEBOW
Tenexypsan AnA
asTomobuTenen

BOCKPECENLE

118

11:30
12:00
12:45
1:30
215
2:30

3:00

320
4:00

4:30

5:00

5:45

7:00

7:18

1:00

2:00

4:30

5 OKTAGPH

C AOEPBLIM YTPOM!
ManeHbKmi KOHUePT
PassnexatensHan
NpOr pamMMa
3EPKANO

B NOMCKAX
NPUKMOYEHHA
CEMbLA OT A IO A...
BABYWKHHbLI
PEUENTHI E
NPOCHKUCEH W NOK!
KOMHATA CMEXA
PasanexatensHan
NpOF pausa

YTO HOBEHBKOIro?
Beaywan Banewtuna
Nevopwra

NNAHETA
«“3JOPOBbLE»

TEM BPEMEHEM
Tenexypran

ADEPA
KpHMmHan-woy
OCTPOBA

Masen Nycnexaes

XA - MANEHBKME
KOME /MK

NE XAWM
MNporpasmma Mapxa

MY3bIKANBHOIO
KMHO. Knapw §enfin
MOR CEMbA
Tox-woy
NHTEPATYPHBIA
PA3roBopP
Beaywms Mnea
I paxoBcKmi
BE3YMHOE TB
Tenexypwan. NoTpaca-
IOWAR KONNEKLLMA
CTPaMHLIX, WORKADYIO-
LUMX, KOMMYHLOD MO 080
W COOMITWA CO BCEro
ceeva
NPECC-KNYB
Beaywwi Mevmagms = )
Kauos
BPEMEHA
gwmuua

nagmmvpa MNoa
MUP CEFOAHRW
Buinycx nosocTed
NYCTLINA
Menoapama
NO paccxasam

MEX QIYHAPOAHOT
0 ®ECTUBANA

UCKYCCTB UM,
CONOMOHA
MHXO3NCA
3BE3/lbl
MHPOBOIO
MY3bIKANLHOrO
KHHO. Knapx reatin
AHWINAr
Passnexartensyan
NporpamMMa
NYCThINA
Menoapama no
paccxkasam
N.Anapeesa: “Wyaa
Hoxkapwot” u “Enmasap
AOBPOE YTPO "
MHPODMAUNOHHO.

pa3BNexaTanLHAR
Nporpama
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